u!ta contradictione.

5. « Trado illi etiam ducem Basolum admodum (al. ju-

venem) superbum
et tumidum, modo vero humiliatum,

quem catenatum retineo (at. retinet) cum omni hœreditate

sua, cum castellis, vicis, terris, ecclesiis, et reliquas pos-

sessiones suas, eo tenore, ut ab hodiernà die et deinceps,

totum et ad integrum rem inexquisitam, ad prcedictum

monasterium S. Petri Senonensis, omnibus temporibùs per-

manere decernimus in alimoniam servorum Dei, qui

ibidem per tempus successerint, et assiduam pauperum
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t. Monnaie d'or de Sens SEKONAS. Bnste a gauche. E.MARCOALDO M.

Croix haussée sur un g'obtue.

2. Tiersdesot'd'crfrappetMaunac.MA~BIACO'VIC Ttttdepn)<i~droite.

R. -)- BERTO(tl,DV)S. Dans le champ, te sigle AR (Arremia).

3. Sceau de Pierre de Balzac, doyen deMnuriiK- (I48S-M93.)–
S. COn-

TRACTVVm DECANATus MATE!ACt Pro DomiKO rétro DEBAL-

SACO DECANO

4. Sceau da monastère de Sens sur une pièce de t686.

Sceau du monastère de Manriacsnrcn titre de 1701.
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acceptiônem, et )uminaria continuanda, et sacrificium oiîe-

rendum, vel ipsa domo Dei erigenda, ipsae l'es in futuro

permancant. Sunt autem ipsae res Basoli in At'vernia pro-

vincia, et in Lemovicino, et in Catut'censi page,
et Petra-

gorico pago,
et in Galvoduno pago (1).

6. «
PostuIoigi<.uregoCtodoveus,RexFfancot'um,suc-

cessores meos reges banc donationem, quant coututiDeo et

beatis apostolis ejus et fitiae meae cat'issimœ (reginœ)

Techildi, monachisque ibidem Deo servientibus, ut firmam

et stabilem permanere faciant per cuncta sœouta. Amen.

Si quis autem contra hanc scriptionem venire (al. tenere)

tentaverit, in primis iram Dei incurrat et nullo modo evadere

valeat. Omnipotens autem Deus qui dixit mihi vindictam

et ego retribuam, ipse illum condemnet qui in banc nos-

tram chartam aliquam calumniam immiserit. Amen.

7. « Actum publicè in urbe Parisiaca coram filiis
(anno

Domini quincentesimo).

Ego Clodoveus, in Dei nomine, rex francorum, manu

propria firma.vi et subscripsi.

-}- Ego,
in Dei nomine, Crothildis, regina.

Ego, in Dei nomine, Theodoricus, filius ejus, rex.

-}- Ego, in Dei nomine, Clodomirus, filius ejus, rex.

'j* Ego, in Dei nomine, Childebertus, filius ejus, rex.

'{' Ego, in Dei nomine, Clotarius, filius ejus, rex.

'1- Ego, in Dei nomine, Theodechildis, filia ejus carissima

(al. regina).

-}- Ego,inDeinomine,Eractius,archiepiscopus Senonum.

-I- Ego,inDei nomine, Remigius jam senex, Remorum